
 
RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 2017.02.10.03 

 
 

 
  Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade 
competente, Sr(a). BISMARCK BARROS BEZERRA, HOMOLOGA a adjudicação referente 
ao Pregão Presencial nº 2017.02.10.03, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da 
homologação. 
 
 
 
                           RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO                               
                                                                                 
Item: 00001 -   SERVIÇO   DE   PRODUÇÃO   DE   CAMPANHAS   EDUCATIVAS,  
MATERIAS 
              JORNALÍSTICAS PARA                                                 
              Quantidade: 10,000                 Unidade de fornecimento: MÊS    
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 23/02/2017 às 15:11:01                     
                                                                                 
              Homologado para: R.  WILKER  DO  NASCIMENTO  NUNES  CIA LTDA - ME, 
              C.N.P.J. nº 06.183.890/0001-09,  pelo  menor  preço  unitário,  no 
              valor de R$ 4.000,000 (Quatro Mil Reais).                          
                                                                                 
Item: 00002 -  PRODUÇÃO  DE  CAMPANHAS  EDUCATIVAS E MATÉRIAS 
JORNALÍSTICAS PARA 
              VEICULAÇÃO                                                         
              Quantidade: 10,000                 Unidade de fornecimento: MÊS    
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 23/02/2017 às 15:11:01                     
                                                                                 
              Homologado para: R.  WILKER  DO  NASCIMENTO  NUNES  CIA LTDA - ME, 
              C.N.P.J. nº 06.183.890/0001-09,  pelo  menor  preço  unitário,  no 
              valor de R$ 1.200,000 (Um Mil, Duzentos Reais).                    
                                                                                 
 
 
 
 
 

 

 


